
 Nettverk for kommunalsjefar i helse og omsorg 

Dato og tid: 06.04.2017  

KOMMUNE NAMN E- post 
Askøy Torgeir Sæter torgeir.seter@askoy.komune.no 

Austevoll Jofrid Troland jofrid.troland@austevoll.kommune.no  

Bømlo Kjell Magnar Mellesdal kjell-magnar.mellesdal@bomlo.kommune.no  

Fedje Heinz Diehl heinz.diehl@fedje.komune.no  

Fjell Line Barmen line.barmen@fjell.komune.no  

Granvin Magnhild Grønningsæter magnhild.gronningsater@granvin.kommune.no  

Kvam Åslaug Bøhn Botnen AABB@kvam.kommune.no  

Lindås Leni Dale leni.dale@lindas.kommune.no  

Masfjorden Helga Ellingsen helga.ellingsen@masfjorden.kommune.no  

Meland Helge Kvam helge.kvam@meland.kommune.no  

Odda Anne Lise Naasen anne.naasen@odda.kommune.no  

Osterøy Nina Marie Kvamme nina.kvamme@osteroy.kommune.no  

Radøy Mette Fauskanger mette.fauskanger@radoy.kommune.no  

Samnanger Grete Lill Hjartnes grete.lill.hjartnes@samnanger.kommune.no  

Stord Knut J Gram knut.johannes.gram@stord.kommune.no  

Sund Marita Hilleren marita.hilleren@sund.kommune.no  

Vaksdal Solrun Hauglum solrun.hauglum@vaksdal.kommune.no  

Voss Kjersti Nordanger kjersti.nordanger@voss.komune.no 

Øygarden Åse Vik ase.vik@oygarden.kommune.no  

Gulen Ingebjørg Søreide ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no  

Os Nils Petter Borge npb@os-ho.kommune.no 

Ullensvang Torbjørn Reisæter torbjorn.reiseter@ullensvang.herad.no  

Ulvik Harald Johnsen harald.johnsen@ulvik.kommune.no 

KS Astrid Toft Astrid.Toft@ks.no 

KS Sølvi Olrich Sørebø sos@ks.no 
 

 

 

Møteleiar: Astrid Toft 

 

Referent: Sølvi Olrich Sørebø 

Formålet med møtet var å få drøfta med kommunalsjefar (og andre som har rådmannen 

sine fullmakter på helse og omsorg), om det er behov for eit nettverk for kommunalsjefar 

og evt. korleis vi kan rigge nettverket, møtefrekvens, innhald, ansvarleg instans osb. 

Dette første møtet vart arrangert i samarbeid med NHV Hordaland. 

 

Innhald/ tema som vart diskutert Ansvar 

1. Velkommen og innleiing – ved Astrid Toft, dagleg leiar KS Hordaland  

2. Kva ønskjer vi å oppnå med eit nettverk og kva skal til for lukkast? - ved 
omsorgssjef Line Barmen, Fjell kommune og leiar i NHV Hordaland 
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3. Erfaringar med ulike nettverk og betydinga dei har hatt for meg som toppleiar  
–  ved Anne Sissel Faugstad, viseadministrerande direktør i  Helse Bergen 
(powerpoint vert ettersendt) 

 

4. «Vegen vidare - neste møte – innhald – tid og stad»- stikkord frå diskusjonen: 

 Begeistra for tiltaket-  

 krev forplikting av alle partar til å både pleie og drifte 
(«enighetsbeskrivelse») 

 krev ein viss struktur 

 Godt å få ein stad for påfyll og drøfte aktuelle tema saman med likesinna/ 
på likt nivå- vere eit talerør som vert høyrt, få vere med å påvirke 
utviklinga og synleggjere sektoren- både i KS- systemet og i eiga 
leiargruppe,  

 Lære av kvarandre/ erfaringsutveksling 

 Likhet i gruppa er både ei styrke og kan vere ei svakheit, så kankskje ein 
skal invitere inn næringslivet for å få nytt blikk på sektoren sine 
utfordringar 

 Viktig å vere tydeleg på kva ein skal inn i eit slikt nettverk for. Kva skal 
nettverket bestå av/ i 

 Skal det utformast noko form for mandat/ samarbeidsavtale eller kontrakt 
for å synleggjere viktigheita av nettverket for politisk og administrativ 
leiing? 

 NB: Kva snakkast om i rommet 

 Kontaktinformasjon viktig og godt å få 

 Vere obs på at nettverket kan verke truande for nokon 

 Vere både ein formell og ein uformell struktur 

 Vere ei fagleg referanseramme 

 Må løfte blikket og sjå framover og strategisk 

 Hente muligheter/ idear frå dei formelle arenaene 
 
Ramme for møtene: 

 Skal det vere eit nettverk eller eit fora- evt kva skal namnet vere? 

 Hyppighet: 2 g i halvåret  

 KS fasciliterar møtene 

 Arbeidsutval (AU) som set tema for samlingane saman med KS: Torgeir 
Sæter frå Askøy og Line Barmen frå Fjell sa ja til å stille som første AU 

 Tema som er aktuelle i tida meldast til AU 

 Invitere inn eksterne når det er aktuelt for tematikken- så jobbe med 
løysingar lokalt- NB: Metodar for prosess til dette viktig 

 Vurdere ift tematikk om ein skal jobbe plenum eller grupper 

 Eitt møte pr. år med overnatting 

 Tre dagmøter pr. år i KS/ Fylkeskommunen sine lokaler 
 
Tema som er aktuelle: 

 Leiing/ strategisk leiing 

 PU- feltet  

 Kompetansespørsmålet 

 



 
 

 

 Arbeidstidsordningane essensielt tema for å kunne rekruttere til sektoren. 
Kva kan gjerast for å få alle partar på lag? 

 Tenesteutvikling 

 Avlastardommen 

 Vidare utbyggingsbehov av heildøgns omsorgsplassar/ sjukeheim 

 ØHD- senger 

 Psykisk helse 

 Vellet av digitale dataplattformer som finst 

 Kanskje peike ut «High five» som ein skal ha som satingsområde? 
 
Forslag til møtedatoar 2017: 
 

 Møte med overnatting: 12. juni (Stad avklarast når dato er bestemt) 
 

 Dagmøte: Veke 39 eller 40 
 

 Dagmøte: Veke 49  
 
 

 

 

7.4.2017 Sølvi (ref) og Astrid 


